v i s .
Se anunţă onoratelor dómne membre

ale Reuniunii femeiior române din Braşov,
că — în sensul § lui 8 din statute —
Adunarea generală ordinară din acest an
este convocată şi se va tiné Sâmbătă în
5 (18) Novembre a. c. în sala festivă din
edificiul scólelor nóstre la 3 óre p. m.

Braşov, ín 20 Oct. (2 Nov). 1905
Biroul Reuniunii:

Elena Sabadeanu loan Lengeni.
presidentă secretar

U L T I M E S C I R l .
Cluşiu, 3 Novembrie. (Telegr,

part. a „Gaz. Trans.“) Pe diua de as
tădi a fost fixată instalarea la comi
tat a noului fişpan, contele Ladislau
Teleki.